



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel. : (85) 869 35 50 fax: (85) 869 35 66
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



DZP.2344.12.2020

Białystok, dnia 25.05.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę ortopedycznego sprzętu jednorazowego użytku

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści możliwość zaoferowania implantów barwionych jednym kolorem, natomiast w celu ułatwienia identyfikacji, trwale i w sposób widoczny oznaczonych parametrami wymiarowymi?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokowanych do gwoździ z gniazdem sześciokątnym zamiast torx?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Gwóźdź śródszpikowy puszczelowy dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia posiadającego w części dalszej 3 otwory?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Gwóźdź śródszpikowy udowy kondylarny uniwersalny dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia uniwersalnego posiadającego w części dalszej min. 6 otworów?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 6-10 otworów?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 4, 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki bez kolców do stabilizacji wyrostka łokciowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki z otworami blokowanymi posiadających gwint stożkowy?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki anatomicznej, kształtowej do bliższej nasady kości puszczelowej posiadającej 3 otwory w części nasadowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości puszczelowej przyśrodkowej z 8 otworami w trzonie?

Odpowiedź: Tak

u

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 7 dopuści możliwość zaferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z 8 otworami w trzonie i dodatkowy otwór do stabilizacji kostki przyśrodkowej?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 13 dopuści możliwość zaferowania wkrętów Herberta o rozmiarach: Ø1,5/2,2mm, Ø2,4/3,3mm, Ø3,0/3,5mm, Ø4,5/5,0mm?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 14 dopuści możliwość zaferowania płytki anatomicznej do obojczyka górno-przedniej z boczną stabilizacją?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 18 dopuści możliwość zaferowania wkrętu gąbczastego blokowanego Ø3,5mm?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 27 dopuści możliwość zaferowania płytki blokowanej do dalszej nasady kości strzałkowej posiadającą 4-11 otworów w trzonie oraz 5 otworów w części nasadowej, otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 system płytek prostych wymaga kompletu płytka + wkręt? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Tak, tyle ile otworów w płytce.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 płytka prosta rekonstrukcyjna, blokowana dopuści możliwość zaferowania płytek z otworami blokowanymi i blokująco – kompresyjnymi, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych do otworów kompresyjnych.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 mikrowkręty dopuści możliwość zaferowania mikrowkrętów z gniazdem sześciokątnym?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 mikrowkręty dopuści możliwość zaferowania mikrowkrętów tylko samogwintujących Ø1,5mm i Ø2,0mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 mikrowkręty dopuści możliwość zaferowania mikrowkrętów Ø2,7mm zamiast 1,8 i 2,3mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wkręt kompresyjny kanulowany dopuści możliwość zaferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wkręt kaniulowany dopuści możliwość zaferowania wkrętów o średnicach: 1,5mm, 2,4mm, 3,5mm, 4,5mm, 6,5mm, 7,0mm?

Odpowiedź: Tak

Poz. 6 - Czy Zamawiający w pakiecie 31 poz. 6 dopuści w części nasadowej min. 3-7 wielokierunkowych otworów dla płytki do bliższej nasady kości piszczelowej – tylnej?

Odpowiedź: Tak

Zapytania do w/w postępowania dotyczące projektu umowy depozytu, Zał. 3a:

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2 lit b i c, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy

co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w:

- a. §8 ust. 1 lit a z 1% na 0,5%,
- b. §8 ust. 1 lit b z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli z pakietu 1 pozycję 1 do osobnego pakietu oraz dopuści jednocześnie gwóźdź o poniższej charakterystyce:

Gwóźdź tytanowy, do bliższej nasady kości udowej, blokowany, rekonstrukcyjny. Gwóźdź o bocznym wygięciu w części proksymalnej 4° (w przypadku gwoździ długich krzywa ugięcia 1800 mm), średnica proksymalna gwoździa $\varnothing 15.6\text{mm}$. Możliwość blokowania statycznego lub dynamicznego w części dalszej, z dodatkowym wygięciem w części dalszej 3° w płaszczyźnie strzałkowej. Śruba doszyjkowa $\varnothing 10.5\text{mm}$ z owalnym gwintem podpierającym, minimalizującym ryzyko przemieszczenia lub wycięcia śruby, długość 70 - 130 mm z przeskokiem co 5 mm, samogwintująca. Możliwość zastosowania dodatkowej śruby doszyjkowej $\varnothing 5\text{mm}$, w dł. 70-110mm. Zaślepka tytanowa, o przewyższeniu 0 mm, 5 i 10 mm. Śruba dystalna $\varnothing 5\text{mm}$, dł. od 20mm do 80 mm. Gwóźdź posiada wewnętrzny mechanizm blokujący, zapobiegający rotacji śruby doszyjkowej. Możliwość kompresji na śrubie doszyjkowej. Gwóźdź dostępny w rozmiarach:

- 180mm, $\varnothing 9$, $\varnothing 11$, $\varnothing 13\text{mm}$, kąt CCD: 125°, 130°, uniwersalny, do prawej i lewej kończyny.

Komplet stanowią: gwóźdź, śruba doszyjkowa, śruba blokująca i zaślepka.

gwóźdź krótki	szt.	1
śruba doszyjkowa	szt.	1
śruba blokująca	szt.	1
zaślepka	szt.	1

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

Alicja Skindzielewska

p.o. KIEROWNIKA
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SP ZOZ MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

Urszula Malgorzata Kosiorek

